АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  (ПРОЕКТ)

  00 апреля 2025 года                  с. Андреевка                                          №  00

О внесении изменений в постановление администрации Андреевского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской

области от 25 июля 2019  № 83 «Об утверждении Порядка планирования

приватизации муниципального имущества Андреевского сельского

поселения Саргатского муниципального района»

   В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ»,  ч. 1 ст. 15

Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» (в ред. Федерального

закона от 20.03.2025г. № 35-ФЗ), руководствуясь Уставом Андреевского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В постановление администрации Андреевского сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области от 25.07.2019 № 83 «

Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального

имущества Андреевского сельского поселения Саргатского муниципального

района» внести следующие изменения:

         1.1.  Пункт 2 Порядка дополнить абзацем в следующей редакции:

         «Размещение на официальном сайте в сети "Интернет" прогнозных

планов (программ) приватизации государственного и муниципального

имущества, решений об условиях приватизации государственного и

муниципального имущества, информационных сообщений о продаже

государственного и муниципального имущества и об итогах его продажи.

Информационное сообщение о продаже государственного или

муниципального имущества подлежит размещению на официальном сайте в

сети "Интернет" не менее чем за тридцать дней до дня осуществления

продажи указанного имущества, если иное не предусмотрено Федеральным

законом 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества»

Решения об условиях приватизации государственного и муниципального

имущества подлежат размещению в открытом доступе на официальном сайте

в сети "Интернет" в течение десяти дней со дня принятия этих решений, за

исключением решений об условиях приватизации государственного и

муниципального имущества, которая осуществляется способами,

предусмотренными подпунктами 1, 1.1, 5, 9 и 10 пункта 1 статьи 13

Федерального закона 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества».»

      2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в

«Муниципальном вестнике Андреевского сельского поселения», а также

размещению  на официальном сайте  andreevskoe-pos-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Андреевского

сельского поселения                                                   С.Г. Ефимов